OTKpbITHE HEAEN
MaTeMaTHKH
MaremaTnueckasi
BHKTOPHUHA «3HAUKW»

OTKpBITHII YPOK
B 8 «JI» kj1acce no reme
«@PopMyJIbI KOpHEH
KBA/IPaTHOT'0
YPABHEHH

22.11.2021
23.11.2021 MaremaTn4ecKuii
MapadoH cpeau
yuyammxcs 6 KjiaccoB
«M3yuyaem MaTeMaTuKy»
On-line Typunp
«Ine Joruka? »

24.11.2021 OTKpBITHIH YPOK
B 8 «JI» KJacce mo reme
«AHHUMALUSA JBHKECHUD
On-line kBect
«B Mupe nH(poOpMaATHKI»

Konkypc niiakaroB u
KPOCCBOPAOB
«MaTemMaTn4ecKmii
KaJeHT0CKOI»
cpeau yyammxcs 6
KJIACCOB

26.11.2021 BunapHbIi ypok
MATeMaTHKH U (PU3HKH

27.11.2021 MaremaTuuyeckuii KBecT
cpeau yyamuxes S
KiaaccoB «IlyremecrByit
no bexapycw»

25.11.2021

Maremaruyeckui
TYPHHP CpeIH y4aluxcs
7 K1accoB
«Pa3BuBail CMEKaJIKY»

8.00, 14.00

8.00

14.00

9.00

8.00

14.00

14.00

11.00

14.00

15.00

['paduk nmpoBeeHUS MEPOIPUITHI

B paMKax HEICIU MaTeMaTUKU
c22.11 mo 27.11

Hara Ha3zBanue Bpems OTBeTCTBEHHBIE
MepOonpHusITUSA IPOBeEACHUS

Typosen T.C.
Koapuenko U.C.

Ceandonros B.B.

Kanenuk C.H.

Typosen T.C.

Yepusbimos JI.H.

Ilexo U.5.

Kanaenuk C.H.

Yepuona T.A.
Kupyn JLJ.

MleaxoBckas A.JIL.

MIxoma C.A.



