

График проведения мероприятий в рамках недели математики с 22.11 по 27.11

Дата	Название	Время	Ответственные
	мероприятия	проведения	
22.11.2021	Открытие недели математики Математическая викторина «Знайки»	8.00, 14.00	Туровец Т.С. Кольченко И.С.
	Открытый урок в 8 «Д» классе по теме «Формулы корней квадратного уравнения»	8.00	Селифонтов В.В.
23.11.2021	Математический марафон среди учащихся 6 классов «Изучаем математику»	14.00	Каленик С.Н.
	On-line турнир «Где логика? »	9.00	Туровец Т.С.
24.11.2021	Открытый урок в 8 «Д» классе по теме «Анимация движения»	8.00	Чернышов Л.Н.
	On-line квест «В мире информатики»	14.00	Шевко И.Я.
25.11.2021	Конкурс плакатов и кроссвордов «Математический калейдоскоп» среди учащихся б классов	14.00	Каленик С.Н.
26.11.2021	Бинарный урок математики и физики	11.00	Чернова Т.А. Жирун Л.Д.
27.11.2021	Математический квест среди учащихся 5 классов «Путешествуй по Беларуси»	14.00	Шелковская А.Л.
	Математический турнир среди учащихся 7 классов «Развивай смекалку»	15.00	Шкода С.А.